	 Elastyczność rozwiązań i wygoda użytkowania to hasła
przewodnie, które stały się mottem przy opracowywaniu
oferty napędów do rolet i bram. Na bieżąco śledzimy trendy
technologiczne i weryfikujemy potrzeby konsumentów, proponując
wysokiej jakości rozwiązania na każdą kieszeń.
	 Dajemy Państwu możliwość wyboru dogodnej metody
sterowania osłonami przeciwsłonecznymi i bramami garażowymi.
Sterowanie roletami w zależności od potrzeb użytkowników może

Możliwość sterowania napędem za pomocą
przełącznika znajdującego się na obudowie
centralki.
Elementy składowe:
– siłownik DM z serii S, SD, BD, M
– centralka jednokanałowa DC155
– pilot czterokanałowy z kodem
	 kroczącym DC115A lub DC61
Sterowanie jednej bramy za pomocą centralki DC156
DC61
230 V DM45BD
SYSTEMY ROLET I BRAM / SYSTEMY STEROWANIA
DC155
Seria RM Mechaniczne wyłączniki krańcowe, awaryjny napęd ręczny ANR, sterowane radiowo
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM45RM-20/15 20 15 145 0,64 45 760
DM45RM-40/15 40 15 198 0,86 45 790
DM55RM-60/12 60 12 320 1,39 55 819
DM55RM-80/12 80 12 396 1,71 55 839
DM55RM-100/10 100 10 385 1,68 55 839
DM59RM-120/9 120 9 350 1,56 59 817
Seria M Mechaniczne wyłączniki krańcowe, awaryjny napęd ręczny ANR
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM45M-20/15 20 15 145 0,64 45 560
DM45M-40/15 40 15 198 0,86 45 620
DM55M-60/12 60 12 320 1,39 55 619
DM55M-80/12 80 12 396 1,71 55 639
DM55M-100/10 100 10 385 1,68 55 639
DM59M-120/9 120 9 350 1,56 59 667
Seria BD Elektroniczne wyłączniki krańcowe, detekcja przeszkód, możliwość podłączenia do 10 siłowników do jednego przełącznika
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35BD-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45BD-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45BD-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45BD-40/15 40 12 218 0,95 45 656
PL
-0
4.
20
17
ALUPROF S.A.
ul.	Gosławicka	3,	45-446	Opole,	Polska
tel.	+48	77	400	00	00,	fax	+48	77	400	00	06
e-mail:	opole@aluprof.eu
SIŁOWNIKI
SYSTEMY STEROWANIA / SYSTEMY ROLET I BRAM
 Seria R Mechaniczne wyłączniki krańcowe, sterowane radiowo
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35R-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35R-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45R-10/15 10 15 112 0,49 45 626
DM45R-20/15 20 15 145 0,64 45 626
DM45R-40/15 40 15 198 0,86 45 656
Seria S Mechaniczne wyłączniki krańcowe
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35S-6/28 6 28 121 0,53 35 473
DM35S-10/17 10 17 121 0,53 35 473
DM35SD-10/17 10 17 121 0,53 35 423
DM45S-10/15 10 15 112 0,49 45 486
DM45SD-10/15 10 15 122 0,53 45 375
DM45S-20/15 20 15 145 0,64 45 486
DM45S-40/15 40 15 198 0,86 45 556
Seria EV/Y Elektroniczne wyłączniki krańcowe, detekcja przeszkód, sterowane radiowo, możliwość sterowania przełącznikiem impulsowym
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35EV/Y-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35EV/Y-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45EV/Y-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45EV/Y-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45EV/Y-40/15 40 15 228 0,99 45 656
PL
-0
3.
20